PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2022

    № 2832
п. Мартюш
Об утверждении плана основных мероприятий (дорожной карты) по подготовке и проведению детской оздоровительной кампании 2023 года на территории муниципального образования «Каменский городской округ»
На основании пункта 13 части 1 статьи 16 Федерального закона
от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 1 статьи 7 Закона Свердловской области от 15 июня 2011 года № 38-ОЗ «Об организации и обеспечении отдыха и оздоровления детей в Свердловской области», в соответствии с государственной программой Свердловской области «Развитие системы образования и реализация молодежной политики в Свердловской области до 2027 года», утвержденной постановлением Правительства Свердловской области от 19 декабря 2019 года N 920-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской области «Развитие системы образования и реализация молодежной политики в Свердловской области до 2027 года», постановлением Правительства Свердловской области от 03.08.2017 № 558-ПП «О мерах по организации и обеспечению отдыха и оздоровления детей в Свердловской области», в целях качественной организации и своевременной подготовки к проведению детской оздоровительной кампании 2023 года в муниципальном образовании «Каменский городской округ», руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план основных мероприятий (дорожную карту)
по подготовке к детской оздоровительной кампании 2023 года на территории муниципального образования «Каменский городской округ» (далее – План основных мероприятий) (прилагается).
2. Лицам, ответственным за реализацию Плана основных мероприятий, утвержденным настоящим постановлением, обеспечить его выполнение в установленные сроки.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пламя» и разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ» https://www.kamensk-adm.ru, на официальном сайте Управления образования Администрации муниципального образования «Каменский городской округ» http://mouo.ru/.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам организации управления и социальной политике Е.Г.Балакину.
Глава городского округа

       С.А.Белоусов